
Grundschule Rodachtal
Fahrplan ab 23.09.2024

Hinfahrten
Linie Li. 1693 Li. 1693 Li. 1693

Fahrtnummer 007 003 005

Unternehmer RBK OVF OVF

Verkehrsbeschränkungen S S S

Hinweis KB

Marktrodach Kreuzberg 7:40 S = nur an Schultagen

Marktrodach Ottenhof 7:41 DiMiFrS = Dienstag, Mittwoch und Freitag an Schultagen

Zeyern Am Ludwigsland l 7:40 Mo-DoS = Montag bis Donnerstag an Schultagen

Zeyern Kreuzung l 7:42 ③ = verkehrt nach Bedarf der Schule

Oberrodach Im Gries l 7:44 x = Halt nur zum Ausstieg

Seibelsdorf l 7:40 l KB = Kleinbus mit 8 Plätzen

Waldbuch B303 l 7:41 l

Wurbach Abzw. B303 l 7:42 l RufB = Rufbusbestellung mindestens 1 Stunde vor Abfahrt

Großvichtach l 7:44 l täglich von 8 bis 18 Uhr unter Tel. 09261/678 678

Kleinvichtach l 7:45 l

Oberrodach Ortsmitte l 7:46 l

Unterrodach Ortsmitte l l 7:48

Marktrodach Schule 7:50 7:48 7:52

Rückfahrten
Linie Li. 1693 Li. 1693 Li. 1693 Li. 1691 Li. 1693 Li. 1693 Li. 1693 Li. 1693 Li. 1693 Li. 1693 Li. 1693

Fahrtnummer 002 016 004 006 018 020 008 010 110 024 014

Unternehmer OVF RBK OVF OVF RBK RBK OVF RBK RBK RBK OVF

Verkehrsbeschränkungen DiMiFrS DiMiFrS S S S S S S ③ S ③ Mo-DoS Mo-DoS

Hinweis RufB RufB KB KB RufB

Marktrodach Schule 11:20 11:30 12:20 12:20 12:23 13:08 13:15 14:00 14:10 15:18 16:05

Oberrodach Im Gries x11:22 l l x12:22 l l x13:17 x14:02 l l l

Zeyern Kreuzung x11:24 l l x12:24 l l x13:19 x14:04 l l l

Zeyern Am Ludwigsland x11:25 l l x12:25 l l x13:20 x14:05 l l l

Oberrodach Ortsmitte x11:28 l x12:22 l l x13:23 x14:12 l x16:07

Seibelsdorf x11:33 l x12:27 l l x13:28 x14:17 l x16:12

Waldbuch B303 x11:34 l x12:28 l l x13:29 x14:18 l x16:13

Wurbach Abzw. B303 x11:35 l x12:29 l l x13:30 x14:19 l x16:14

Großvichtach x11:37 l x12:31 l l x13:32 x14:21 l x16:16

Kleinvichtach x11:38 l x12:32 l l x13:33 x14:22 l x16:17

Oberrodach Im Gries l l l l l x16:20

Zeyern Kreuzung l l l l l x16:22

Zeyern Am Ludwigsland l l l l l x16:23

Marktrodach Ottenhof 11:36 12:29 x13:14 x14:28 15:24

Marktrodach Kreuzberg 11:37 12:30 x13:15 x14:29 15:25

bei Bedarf um

14:00 Doppelfahrt


